
Pilkington Eclipse™ Gold  
Pilkington Eclipse™ Sunset Gold
Szkło przeciwsłoneczne



Oznakowanie CE potwierdza, że produkt spełnia wymagania odpowiedniej zharmonizowanej normy europejskiej i może być wprowadzony 

do obrotu w UE. Deklaracje Właściwości Użytkowych towarzyszącą oznakowaniu CE dla każdego produktu można znaleźć na stronie 

internetowej www.pilkington.com/CE   

Pilkington Eclipse™ Gold & Sunset Gold — parametry techniczne

Powyższe parametry techniczne zostały określone zgodnie z normami EN 410 i EN 673.
W szybie zespolonej powłoka przeciwsłoneczna znajduje się na powierzchni #2, a powłoka niskoemisyjna na powierzchni #3 (licząc od zewnątrz).   
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Pilkington Eclipse™ Gold 6 mm 40 36 45 42 25 33 50 0,57 5,7

Pilkington Eclipse™ Sunset Gold 6 mm 24 16 44 28 12 60 42 0,48 5,7

Szyba zespolona jednokomorowa: 6 mm Pilkington Eclipse™  szyba zewnętrzna – 16 mm argon – 4 mm Pilkington Optitherm™ S3 

Pilkington Eclipse™ Gold 36 37 42 27 33 40 32 0,37 1,1

Pilkington Eclipse™ Sunset Gold 22 16 42 17 16 67 23 0,26 1,1

Szyba zespolona jednokomorowa: 6 mm Pilkington Eclipse™  szyba zewnętrzna – 16 mm argon – 4 mm Pilkington Optitherm™ S1A

Pilkington Eclipse™ Gold 34 38 44 22 36 42 28 0,32 1,0

Pilkington Eclipse™ Sunset Gold 21 16 44 14 18 68 19 0,22 1,0
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Pilkington Eclipse™ Gold i Pilkington Eclipse™ Sunset Gold łączą średnią 

ochronę przeciwsłoneczną z unikatowymi kolorami w złotych odcieniach. 

Zapewniają efektowny, luksusowy wygląd, niespotykany w innych 

produktach tego typu.

Szkła Pilkington Eclipse™ Gold i Pilkington Eclipse™ Sunset Gold 

cechują się wysoką przepuszczalnością naturalnego światła dziennego, 

co poprawia komfort widzenia i ogranicza zapotrzebowanie na sztuczne 

oświetlenie.

Oba produkty można łączyć ze szkłem niskoemisyjnym, takim jak 

Pilkington Optitherm™, aby uzyskać lepszą izolacyjność cieplną.

Zastosowanie

Pilkington Eclipse™ jest idealnym rozwiązaniem w zastosowaniach, gdzie 

wymagane jest szkło o wysokim stopniu refleksyjności i bogatej, efektow-

nej kolorystyce. Typowe zastosowania to budynki niskie, średniowysokie 

i wysokościowe, instytucje finansowe, biura oraz świetliki w obiektach 

handlowych — zarówno we wnętrzach, jak i na zewnątrz.

Doskonale sprawdza się jako kolorystyczny akcent lub do przeszklenia 

całego budynku. Pilkington Eclipse™ Gold i Sunset Gold nadają każdemu 

projektowi wyrafinowany styl i elegancję.

Właściwości i zalety

●  Średni poziom ochrony przed słońcem przy wysokiej przepuszczalności 

światła dziennego.

●  Średnia refleksyjność zapewniająca prywatność, jednocześnie 

umożliwiająca wyraźny widok na zewnątrz.

●  Bogaty złoty kolor nadający budynkowi efektowny wygląd.

●  Trwała pirolityczna powłoka łatwa w obróbce i montażu.

●  Może być laminowane, hartowane, gięte i emaliowane z użyciem 

standardowych technik.

●  Na powierzchnię powlekaną można nanosić sitodruk lub nadruk ceramiczny.

●  Dostępne w różnych rozmiarach i grubościach.

Produkty z gamy Pilkington Eclipse™ nie wymagają usuwania warstwy 

brzegowej przy produkcji szyb zespolonych. Na powłokę można nakładać 

emalię ceramiczną przy użyciu metody sitodruku. Produkt nie utlenia się 

i nie zmienia barwy w miarę upływu czasu.

Uwaga: laminowanie szkła z powłoką kierowaną w kierunku folii PVB zmniejsza 
odbicie światła i zwiększa przepuszczalność energii słonecznej.

W najszerszym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo spółka Nippon Sheet Glass Co. Ltd. oraz jej spółki zależne zrzekają się  

wszelkiej odpowiedzialności za błędy lub pominięcia w niniejszej publikacji oraz za wszelkie konsekwencje wynikające z polegania na niej. 


